
Uchwała Nr XXXII / 212 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie porozumienia o współpracy w zakresie organizacji komunikacji miejskiej na terenie miasta i gminy 
Kętrzyn

Na podstawie art 10 ust1, art 18 ust 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity 
Dz U z 2001 r Nr 142,poz 1591 ze zm.) oraz art 4 pkt 7a lit b ustawy z dnia 6 września 2001 roku  o transporcie 
drogowym ( Dz U z 2007 nr 125 poz 874 ze zm )
Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę na  zawarcie  porozumienia  z  Gminą  Miejską Kętrzyn  w sprawie  współdziałania  w zakresie 
organizacji  lokalnego transportu zbiorowego na terenie miasta i gminy Kętrzyn.

§ 2.  Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków finansowych z budżetu Gminy Kętrzyn na cel określony w §1 w 
wysokości i na warunkach podanych w projekcie porozumienia.

§ 3. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

            Andrzej Sienkiewicz              


